
  

   

 

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 
 

 

č.j.: xxxx/2023-SŽ-OŘ PHA-OPI 

 

Dodatek č. 1  

k dílčí smlouvě č. 23_645300243 

uzavřené na základě Rámcové dohody na „Pravidelné servisní revize, prohlídky, periodické a 

hlavní opravy, a specializovaná údržba speciálních hnacích vozidel MUV 77 006, 009, 013, 015“ 

č. objednatele: 645 020 009/2020, č. zhotovitele: 1/030/20 

mezi 

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 2381 ze dne 21.3.2018 

 

Adresa pro doručování písemností  v listinné podobě:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 

 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

ePodatelnaORPHA@spravazeleznic.cz  

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Traťová strojní společnost, a.s.  

se sídlem: Musílkova 257/48, 150 00 Praha 5 - Košíře 

IČ: 04946685, DIČ: CZ04946685 

zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 26069 

Zastoupena: Ing. Petrem Šuškou, členem představenstva 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Traťová strojní společnost, a.s., 

Na Valše 676/18, 702 00 Ostrava - Přívoz  

 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: morzolova@tssas.cz  

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.   

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany mezi sebou dne 14.12.2020 uzavřely Rámcovou dohodu  
č. 645 020 009/2020 na Pravidelné servisní revize, prohlídky, periodické a hlavní 
opravy, a specializovaná údržba speciálních hnacích vozidel MUV 77 006, 009, 013, 
015“ (dále jen „Rámcová dohoda“).  

mailto:ePodatelnaORPHA@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

1.2 Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena 
dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 23_645300243 vystavené dne 16.5.2023, 

ke které došlo dne 22.5.2023 (dále jen „Dílčí smlouva“) 

1.3 Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy 
s účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. 

1.4 Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je nadměrné opotřebení ozubení 
pastorku zjištěné při provádění opravy na vozidle MUV 77 v.č. 009 po jeho rozebrání. 

2. Změny dílčí smlouvy  

2.1 Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní CZK 1 296 502,00 Kč. 

2.2 Termín dodání se mění a nově zní 05. 09. 2023  

2.3 Příloha č. 1 se mění a nově zní viz. příloha č. 1 tohoto dodatku 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  

3.2 Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních,  

z nichž má každý povahu originálu. Objednatel obdrží jedno vyhotovení a jedno 
vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

3.3 Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu 
s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.  

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích 
dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o 
identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a 
datu uzavření. 

3.5 Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat 
po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 

vznikla nebo vzniknout mohla. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své 

podpisy. 

3.7 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

V Praze dne: 1.8.2023 V Praze dne: 1.8.2023    

Objednatel Zhotovitel  

Podepsaný vlastní rukou                                Podepsaný vlastní rukou 

 

 

……………………………………… ………………………………………  

Ing. Juraj Gánovslý  Ing. Petr Šuška    

Náměstek pro provoz infrastruktury člen představenstva    

Oblastní ředitelství Praha Traťová strojní společnost, a.s.    

 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 


